

## هفته سیزدهم لیگ برتر: توقف استقلال در آزادی؛ قلعه‌نویی حرف صد نشد

دیدار دو تیم استقلال - صبا با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.



دیدار، ده تیم استقلال - صبا با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. دو تیم استقلال و صبا در حالی در هفته سیزدهم لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند که امیر قلعه‌نویی، سرمربی استقلال در این دیدار محسن فروزان، امیرحسین صادقی، میلاد فرخ‌الدینی، خسرو حیدری، یعقوب کریمی، جاسم کرار، امید ابراهیمی، هرایر مگویان، محمد قاضی، سجاد شهباززاده و محمدرضا خرسندنی را از ابتدا به میدان فرستاد. عبدالصمد مرفاوی، سرمربی تیم صبا نیز مهرداد طهماسبی، محمدامین آرام‌طبع، مارکو، ابوالفضل ابراهیمی، روزبه چشمی، احمد حسن‌زاده، مسعود حق‌جو، وحید علی‌آبادی، جلال‌الدین علی‌محمدی، پیروز قربانی و ایوب کلانتری را برای دیدار مقابل استقلال تهران از ابتدا روانه میدان کرد.

### گزارش نیمه اول

از آغاز بازی، دو تیم مصاف تقریباً برابری داشتند و نتوانستند موقعیت جدی بر روی دروازه‌های یکدیگر ایجاد کنند. تنها موقعیت خطرناک این بازی ضربه ایستگاهی بود که از پشت محوطه جریمه استقلال توسط ایوب کلانتری به دیواره دفاعی برخورد کرد تا این موقعیت نیز خطری بر روی دروازه استقلال ایجاد نکند.

در ادامه این بازی استقلال تا دقیقه سی‌ام تقریباً میدان‌دار بود و با پاس‌های متوالی بازیکنان جریان بازی را در اختیار گرفته بود اما هیچ‌گونه موقعیت خطرناکی به روی دروازه صبا ایجاد نکرد تا کماکان دو تیم تا این دقیقه از بازی بدون گل کار خود را با تساوی دنبال کنند.

در پانزده دقیقه پایانی نیمه اول استقلال با ارسال دو ضربه ایستگاهی از جناح چپ و راست زمین صبا به دنبال خلق موقعیت بود که در این زمینه ناکام ماند.

در دقیقه 41 این دیدار نیز محمد قاضی نتوانست از ارسال یعقوب کریمی استفاده کند و یک موقعیت بسیار مناسب را از روی خط شش قدم محوطه جریمه صبا به هدر داد.

در دقیقه 44 این دیدار نیز میلاد فخرالدینی نتوانست به تویی که برای او در عمق ارسال شده بود برسد و موقعیت مناسب دیگری برای استقلال بدون نتیجه ماند تا نیمه اول بدون گل تمام شود.

### گزارش نیمه دوم

آندرانیک تیموریان با آغاز نیمه دوم بازی به جای محمدرضا خرسندنی به میدان آمد.

محمد قاضی در دقیقه 47 و با شروع نیمه دوم یک ضربه خطرناک را به سمت دروازه صبا روانه کرد که از کنار دروازه به بیرون رفت. او در این صحنه معتقد بود که توپ به پای بازیکن صبا برخورد کرده است.

ایوب کلانتری در دقیقه 52 بازی برای تیم صبا یک فرصت بسیار خطرناک ایجاد کرد که شوت پای چپ در درون محوطه جریمه از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 58 علیرضا رضانی به جای میلاد شیخ‌فخرالدینی به بازی آمد و به محض ورود خود به زمین یک موقعیت تک به تک برای او ایجاد شد که موفق نشد به تویی که برای او ارسال شده بود برسد و این موقعیت نیز برای استقلال به هدر رفت.

در ادامه بازی پژمان نوری در دقیقه 68 به زمین آمد تا جای علیرضا رضانی که به تازگی وارد میدان شده بود را بگیرد. رضانی در صحنه‌ای پس از برخورد با بازیکن صبا مصدوم شد و از قلعه‌نویی درخواست کرد که او را تعویض کند.

در دقیقه 72 این دیدار سجاد شهباززاده بر اثر اشتباه مدافع تیم صبا در درون محوطه جریمه از فرصت پیش آمده استفاده کرد و موفق شد استقلال را به یک ضربه پای راست به گل برساند.

اما در دقیقه 78 بازی ایوب کلانتری از پشت محوطه جریمه استقلال یک گل استثنایی به ثمر رساند. شوت زیبای کلانتری که با دقت و سرعت زیاد از بالای سر فروزان (دروازه‌بان استقلال) به تیر دروازه استقلال خورد، در درون دروازه آبی‌پوشان جای گرفت.

در دقیقه 84 این بازی جاسم کرار با یک ضربه بسیار خطرناک از روی خط محوطه جریمه به شدت دروازه تیم صبا را تهدید کرد. دو دقیقه بعد نیز روزبه چشمی با یک ضربه سر از روی کرنر ارسال توسط ایوب کلانتری، توپ را از کنار دروازه استقلال به بیرون زد تا این موقعیت خطرناک نیز برای صبا به هدر رود.

مارکو و مسعود حق‌جو بازیکنان صبا به ترتیب دقایق 83 و 87 جای خود را به احمد مهدی‌زاده و هادی شکوری دادند.

برای استقلال در دقیقه 89 این بازی یک ضربه ایستگاهی خطرناک به وجود آمد که امید ابراهیمی این ضربه را به دیوار دفاعی صبا کوبید تا تنها یک کرنر برای استقلال به دست آید. این دیدار در پایان با تساوی یک بر یک دو تیم به پایان رسید تا صبا موفق شود در ورزشگاه آزادی استقلال را متوقف کند. (ایسنا)